第２号様式

公共物（水路・道路・その他［　　　］）使用許可申請書

	年　　月　　日

四日市市長　　森　智広　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

次のとおり公共物の使用を許可願いたく、関係書類添付のうえ申請します。

使　用　箇　所　　　　　　　　四日市市　　　　　　　　　　　　　　　番地先

使　用　面　積　　　　　　　　　　　　平方メートル（幅　　　　　　メートル）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（長さ　　　　　メートル）

使　用　目　的

使　用　期　間　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

公共物使用料　　　　　　　　　指定のとおり

使用物件の構造

工事期間　　　　　　　　　　　許可の日から　　　　　日間

添付書類　　　　　　　　　　　使用箇所の位置図・平面図・断面図

　　　　　　　　　　　　　　　使用物件の構造図・現況写真・地元説明報告書
　　　　　　　　　　　　　　　その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（審査中の連絡先）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名・担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先・電話番号